



**BUTIK MILLA APS  
LANGEGADE 43  
RUDKØBING**

**CVR. NR. 41 06 99 96**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022  
(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 4. oktober 2022**

Camilla Petersen

Camilla Petersen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive dametøjsforretning.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 165.310. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.873.154 og en egenkapital på kr. 358.024.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Noter	2021/2022	2020/2021
	t.kr.	
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>972.177</b>	<b>1.137</b>
1 Personalemkostninger	-673.745	-860
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.187</u>	<u>-40</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>258.245</b>	<b>237</b>
Andre finansielle indtægter	634	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-46.813</u>	<u>-39</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>212.066</b>	<b>198</b>
Skat af årets resultat	<u>-46.756</u>	<u>-45</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>165.310</u></b>	<b><u>153</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>165.310</u>	<u>153</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>165.310</u></b>	<b><u>153</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> <b>t.kr.</b>
Driftsmateriel og inventar	<u>120.561</u>	<u>161</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>120.561</b></u>	<u><b>161</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>120.561</b></u>	<u><b>161</b></u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>1.689.197</b></u>	<u><b>1.293</b></u>
Tilgodehavender fra salg	120	0
Andre tilgodehavender	27.147	13
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.135</u>	<u>24</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>48.402</b></u>	<u><b>37</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>14.994</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>1.752.593</b></u>	<u><b>1.336</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>1.873.154</b></u></u>	<u><u><b>1.497</b></u></u>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> <b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	318.024	153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>358.024</u></b>	<b><u>193</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>27.268</u>	<u>37</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>27.268</u></b>	<b><u>37</u></b>
Pengeinstitut	550.604	420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.990	288
Anden gæld	366.745	444
Gæld til kapitalejer	129.645	106
Selskabsskat	<u>64.878</u>	<u>9</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.487.862</u></b>	<b><u>1.267</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.487.862</u></b>	<b><u>1.267</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.873.154</u></u></b>	<b><u><u>1.497</u></u></b>
2 <b>Eventualforpligtelser</b>		
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4 <b>Særlige poster</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/7 2021	40.000	152.714	0	192.714
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>165.310</u>	<u>0</u>	<u>165.310</u>
Egenkapital 30/6 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>318.024</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>358.024</u></u>



## NOTER

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger og gage	600.289	770
Pension	56.507	73
Andre sociale bidrag	<u>16.949</u>	<u>17</u>
	<u>673.745</u>	<u>860</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>3</u>
 <b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse, kr. 198.870.		
 <b>3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 800.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.809.878.		
 <b>4 SÆRLIGE POSTER</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:		
Covid-19 kompensationer	<u>0</u>	<u>223</u>